
 
  
   

 

27 Aprile 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.1. Anno Accademico 2023-2024 – Modifiche agli ordinamenti dei corsi di 
studio attivati nel precedente anno accademico – Parere CUN – Ratifica 
D.R. n. 967/2023 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 147/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
• Visti i DD.MM. 16 marzo 2007; 
• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Visto il D.M. 28 novembre 2017, n. 928; 
• Visto il D.M. 31 gennaio 2018, n. 77; 
• Visto il D.M. 14 ottobre 2021, n. 1154; 
• Visto il D.D. 22 novembre 2021, n. 2711; 
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.02.2023, n. 68;  
• Vista la delibera del Senato Accademico del 7.03.2023, n. 54;  
• Visto il parere espresso dal CUN nell’adunanza del 23 marzo 2023; 
• Visto il parere favorevole espresso dalla Commissione Didattica di 

Ateneo nella seduta del 13 aprile 2023; 
• Visto Decreto Rettorale del 17 aprile 2023, n. 967; 
• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

DELIBERA 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 967 del 17 aprile 2023, con il quale sono 
stati approvati gli ordinamenti dei corsi di studio indicati in relazione 
istruttoria, così come modificati a seguito del parere espresso dal CUN. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

 
………… O M I S S I S ………….. 


